-------------------------- 

ด้วยในปีงบประมาณ 2567 สถานีตำรวจภูธรสัตหีบ ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาประกอบเล้ียง
อาหารผู้ต้องหา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  

การจัดจ้างเหมาประกอบเล้ียงอาหารผู้ต้องหา ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางฐิติพันธ์ จันทร์พิลา   
โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน 1,850บาท (หนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมหักภาษี ณ ท่ีจ่ายท้ังปวง  

ประกาศ  ณ  วันท่ี  29   เดือน กันยายน พุทธศักราช  2566 

พันตำรวจเอก 
                                     ( ปัญญา   ดำเล็ก ) 
                                                               ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสัตหีบ

[...]

-------------------------- 

ด้วยในปีงบประมาณ 2567 สถานีตำรวจภูธรสัตหีบ ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาประกอบเล้ียง
อาหารผู้ต้องหา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  

การจัดจ้างเหมาประกอบเล้ียงอาหารผู้ต้องหา ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางฐิติพันธ์ จันทร์พิลา   
โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน 1,725บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมหักภาษี ณ ท่ีจ่ายท้ังปวง  

ประกาศ  ณ  วันท่ี  31   เดือน ตุลาคม พุทธศักราช  2566 

พันตำรวจเอก 
                                     ( ปัญญา   ดำเล็ก ) 
                                                               ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสัตหีบ